reh .11.1 /MMII NON Ag EM LIS ZN 4% if 4/rir^U ff liorN IPLIFII MON dru, "IN
W IW/7 Weir111411LFS IW.W IW

Jv/x`
L E TRADALO_S

Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N° ' /2024

Rei! inrnninc mnen , r1t rri rl nu n pinn6rin  nhnrInniriac  ;Se

normas regimentais, que seja feito um apelo a nossa Prefeita Adriana Paes,
extensivo ao Secretário de infraestrutura, Mauricio Lira para que sejam
realizadas melhorias em caráter de urgência no chafariz do Loteamento
Geoconda, como calçadas, serviços hidráulicos e elétricos.

jUSTiFiCATIVA

Senhor Presidente P  Senhores  VPrPA .(inrPC , venho por rr]Pin  CIPOP

solicitar que sejam feitas melhorias em caráter de urgência no chafariz do
Loteernerriu Geoconde, corno calçadas, serviços hidráulicos e elétricos para
levar água com melhor qualidade para a população daquela região.

Plenário da Casa José Correia de Oliveira; 22 de Abril de 2024.

-‘ 9"-•"'"—OS
0.1 MOS A dridiM V GB GUMMI

APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOTOS

122 (r
da Silva
. 017/2016

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000

CNII: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.c